２０２２年９月 26日

各  位

会 社 名 大 英 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 園 信

（コード番号２９７４  福証）

問合せ先 執行役員管理本部長 宇留嶋栄治

（TEL．093－613－５５００）

（訂正）適時開示書類「代表取締役の異動（社長交代）、

取締役役職等の変更、執行役員の選任及び組織変更に関するお知らせ」

の一部修正について

  当社は、２０２２年９月１５日に発表いたしました適時開示資料「代表取締役の異動（社長交代）、

取締役職等の変更、執行役員の選任及び組織変更に関するお知らせ」につきまして、２０２２年９月

２６日に臨時取締役会を開催し、一部、下記の通り修正いたします。修正箇所には下線を付して表

示しております。

記

（修正前）

  １．代表取締役の異動（社長交代）（２０２２年１０月１日付）

   （１）異動の内容

氏名 旧役職名 新役職名

大園
おおその

 信
まこと

 代表取締役社長 代表取締役会長

一
いち

ノ
の

瀬謙二
せ け ん じ

専務取締役

管理本部担当役員
代表取締役社長

（修正後）

  １．代表取締役の異動（社長交代）（２０２２年１０月１日付）

 （１）異動の内容

氏名 旧役職名 新役職名

大園
おおその

 信
まこと

 代表取締役社長 取締役会長

一
いち

ノ
の

瀬謙二
せ け ん じ

専務取締役

管理本部担当役員
代表取締役社長

    尚、新任取締役会長 大園信は、２０２２年１２月２６日（予定）株主総会にて取締役選任

の承認を経た後、改めて代表権を付するものといたします。

  修正の理由

    ２０２２年９月１５日における取締役会おいて、新経営体制へのスムースな移行の為、当社

定款に基づき、取締役会で承認決議を行いました。しかし、当社定款には、代表者は１名と

記載されており、大園信を代表取締役にすることは不可能なため修正させて頂きました。

なお、２０２２年１２月２６日に開催されます定時株主総会にて定款の一部改正の決議承認

を行った後、改めて大園信の代表権を有する取締役に選任する旨を決議する予定でござい

ます。

以上